江汉区文化和旅游局关于2023年

江汉区体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，根据《彩票管理条例实施细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将2023年江汉区体育彩票公益金筹集、使用情况公告如下。

一、体育彩票公益金分配情况

2023年本级留用717.14万元。

二、本级体育彩票公益金使用情况

（一）用于群众支出490.93万元，占总数的68.5%。
其中：用于援建与维护公共体育场地、设施、和捐赠体育健身器材481.63万元；用于组织开展全民健身科学研究与宣传9.3万元。

（二）用于“竞技体育”支出226.21万元，占总数的31.5%。其中：用于举办或承办省级以上大型体育赛事30万元，用于资助体育后备人才培养196.21万元。

特此公告。

          江汉区文化和旅游局

                                          2024年6月28日

- 2 -
- 3 -